Timbaúba). A Presidenta Edjane inicia com a apresentação da pauta do dia com o 33 

seguinte tema: 1- Resolução CIB nº 20/2022 – O Secretário Edilázio apresenta a 34 

resolução que trata da pactuação da ampliação do cofinanciamento na ordem de R$ 35 
144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais) por meio do Sistema de transferência de recursos 36 
financeiros do Fundo Estadual de Assistência Social – FEAS, para o Fundo Municipal de 37 
Assistência Social – FMAS, para Benefícios Eventuais, junto aos  (municípios pernambucanos 38 
atingidos pelas fortes chuvas ocorridas nestes últimos dias.